2 Instalasi Lampu LED Downlight 25 ttk 264.300.00 6,607,500

3 Lampu LED Strip 69.00 m' 153.500.00 10,590,886

4 Instalasi Saklar Single 10 ttk 206,900.00 2,069,000

5 Instalasi Saklar Double 5 ttk 231,100,00 1,155,500

JUMLAH 280,252,478
PPN10% 28,025,248

JUMLAH + PPN 10% 308,277,726
DIBULATKAN 308,277,000

Terbilang: Tiga Ratus Delapan Juta Dua Ratus Tujuh Puluh Tujuh Ribu Rupiah

Jakarta, 2018
Penanggung Jawab Kegiatan/Pembuat Komitmen 

Bidang Pengelolaan Barang Milik Negara

Makmur, S.Sos., M.M 
NIP.19590304 198103 1 004

AN ALISA HARGA SATUAN

Bongkar Plafond Akustik/ 1m1
NO. URAIAN SATUAN KOEFISIEN HARGA SATUAN JUMLAH